



# Bio-Geflügel

vom Magnushof Holzhausen

Hofladen Holzhausen • 86859 Igling-Holzhausen • Tel. 082 41 999-240 • Fax: 082 41 999-204 • hofladen-holzhausen@regens-wagner.de

## Produktliste für frisches \*Bio-Geflügel

(v. \*Bio-Geflügelhof Götzfried DE ÖKO 006)

### HUHN

Brathähnchen	1,03€ / 100g
NEU: ½ Brathähnchen	1,19€ / 100g
Hähnchenbrustfilet	2,66€ / 100g
Hähnchenschenkel	1,39€ / 100g
Chickenwings	0,69€ / 100g
Hähncheninnereien: Leber, Herz,(ab 300 g)	0,95€ / 100g

### PUTE

Putenbrust	2,39€ / 100g
Putenschnitzel	2,69€ / 100g
Putenfilet	2,39€ / 100g
Putenmedaillons	2,69€ / 100g
Putenkeule oben	1,39€ / 100g
Putenunterkeulen	1,19€ / 100g

### Geflügelwurst:

Rostbratwurst (4er)	2,20€ / 100g
Wiener (4er)	2,10€ / 100g
Geflügelwurst ca.250 g Stück (Gelbwurst, Lyoner)	2,20€ / 100g
Geflügel-Fleischsalat (ca. 250 g)	1,89€ / 100g

### Fertiggerichte:

Hühner-Brühe mit Hühnerfleisch 400 g Glas/6,20 €	1,55€ / 100g
Putenbolognese 400 g Glas/6,30 €	1,58€ / 100g
Putengulasch 400 g Glas/7,30 €	1,83€ / 100g
Geflügelleberkäse 400 g Glas/6,90 €	1,73€ / 100g
Geflügelleberwurst 200 g Glas/4,90 €	2,45€/ 100g